PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO
                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

PROCESSO Nº 102/2020

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2020

REGISTRO DE PREÇO Nº049/2020

DECISÃO DA PREGOEIRA

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Recreio, no uso de suas atribuições

legais, investida no cargo através da Portaria 620/2021 do Gabinete do Prefeito decide:

Considerando que a empresa MERCADO DOMINGOS RUBACK LTDA -ME

apresentou as certidões solicitadas na Ata de Julgamento realizada no dia 08/01/2021

dentro do prazo de validade e no prazo legal na condição de Microempresa, ficam as

licitantes MERCADO DOMINGOS RUBACK LTDA -ME e LUCIENE MARIA MIGUEL &

CIA LTDA convocadas para apresentação das amostras no dia 19/01/2021, às 09:00

horas, no setor de licitação, à rua Prefeito José Antônio, nº 126, Centro, Recreio, Minas

Gerais.

 Intime-se.

Recreio, 13 de janeiro de 2021.

Ana Amélia Araújo de Oliveira
Pregoeira